



تاریخ
۱۰
مهر
۱۴۰۲
دوشنبه

روزنامه

عزیزی نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی

خطاب به معاون وزیر صمت:

از برخورد‌های دستوری با اصناف

باید پرهیز کرد

بی‌ثباتی قوانین و مدیریت‌ها به اصناف ضربه زده است



نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: بنده معتقدم اقتصاد دستوری راه به جایی نخواهد برد لذا از برخوردهای دستوری با اصناف نیز باید به جد پرهیز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر نماینده شیراز و زرقان در

مجلس شورای اسلامی ابراهیم عزیزی در دیدار با شاه میرزایی معاون وزیر صمت در اتاق اصناف شیراز با تاکید بر ارتقا و منزلت اصناف اظهار داشت: بنده معتقدم اقتصاد دستوری راه به جایی نخواهد برد لذا از برخوردهای دستوری با اصناف نیز باید به جد پرهیز کرد.

نایب‌رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش مهم اصناف در طول انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: دولت باید برای ارتقای منزلت اصناف، از بی‌ثباتی قوانین و مدیریت‌ها در این حوزه جلوگیری کند.

عزیزی تصریح کرد: دخالت بیش از حد در کار اصناف نه تنها سودمند نیست بلکه آسیب‌های فراوانی را متوجه این قشر خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

تمامی گزینه‌های ممکن جهت تأمین

آب شرب شهرها و روستاهای جنوب فارس

در حال پیگیری است

مدیرعامل شرکت آبفا فارس که به منظور بازدید از وضعیت آب شرب شهر شهرها و روستاهای شهرستان‌های لارستان و خنج به جنوب فارس سفر کرده بود، گفت: وزارت نیرو تمامی گزینه‌های ممکن جهت تأمین آب شرب شهرها و روستاهای جنوب فارس را در دست بررسی و پیگیری دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، علی جان صادق پور مدیرعامل این شرکت که به منظور بررسی وضعیت آب شرب تعدادی از شهرستان‌های جنوب فارس به شهرستان لار سفر کرده بود، ضمن بازدید میدانی از برخی تأسیسات آبرسانی، در جلسه‌ای با مسئولین محلی بخش بیرم شرکت نمود. وی در این جلسه ضمن تشریح برخی اقدامات شرکت آبفا فارس به منظور بهبود وضعیت آبرسانی به مردم استان فارس به ویژه شهرستان‌های جنوبی، اظهار داشت: طی مطالعات، بررسی‌ها و جلسات کارشناسی که طی سالیان اخیر در وزارت نیرو انجام شده است اولویت‌های تأمین آب شرب جنوب استان فارس از جمله شهرستان‌های خنج، لارستان و بخش‌های تابعه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفته است. از جمله تأمین آب شرب از آب‌شیرین‌کن با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در دست اقدام است و گزینه دیگر ارتقای سامانه موجود خط انتقال آب لارستان از سد سلمان فارسی که این گزینه نیز در حال پیگیری قرار دارد. همچنین ترمیم بخشی از خط انتقال آبرسانی لارستان و ارتقای تصفیه‌خانه آب حضرت ایطالب (ع) نیز در دستور کار است.

وی افزود: طی سالیان اخیر اقدامات قابل توجهی در حوزه تأمین آب شهر بیرم انجام گرفته است و در همین راستا حفر یک حلقه چاه دیگر نیز در دستور کار قرار دارد.

در ششمین مرحله در سال ۱۴۰۲؛

مزارع آلوده به فاضلاب خام

در شیراز امحا شد



شیراز که عمدتاً مزارع گندم بوده است با شکایت دستگاه‌های متولی مانند شبکه بهداشت و درمان و محیط زیست و دستور مقام قضایی امحا شده است.

آبیاری مزارع با فاضلاب و آب‌های نامتعارف ممنوع است و براساس ماده ۶۸۸ قانون مجازات اسلامی هرکسی که سلامت مردم را تهدید کند برای آن در قانون جرم انگاری شده و با فرد خاطی برخورد می‌شود.

روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به کشاورزان توصیه می‌کند که به شدت از آبیاری مزارع توسط فاضلاب و آب‌های نا متعارف خودداری کنند.

مدیرکل صدا و سیما

مدیرکل صدا و سیما

آغاز بخش مجموعه خبری با ترجمه همزمان برای ناشنوایان در صدا و سیما فارس

مدیرکل صدا و سیما فارس گفت: همزمان با روز جهانی ناشنوایان بخش مجموعه خبری با ترجمه همزمان برای ناشنوایان در صدا و سیما فارس آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی صدا و سیما فارس، دکتر احمد پهلوانیان گفت: از این پس ناشنوایان عزیز استان فارسی می‌توانند اخبار استان را در ساعت ۲۰ به ترجمه همزمان کارشناس گوینده اداره کل بهزیستی استان فارس تماشا کنند و از اخبار استان بهره‌مند شوند.

استاندار فارس مطرح کرد؛

اولین نکته ضروری و قابل توجه خیرین فرهنگ ساز موازی کاری است



خیرین، معرفی اقدامات و کارهای زیربنایی و اساسی انجام شده توسط خیرین دیگر است.

استاندار فارس، وظیفه دستگاه‌های مسئول و مرتبط را تسهیل امور عنوان کرد و اذعان داشت: دستگاه‌ها و سازمان‌ها باید تسهیل‌کننده کارهای خیر باشند و تا جایی که در چارچوب قانون است از مانع شدن پرهیزند.

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش و پرورش فارس، مطرح کرد؛

تشریح میزان شهریه مدارس غیردولتی در استان فارس



رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش و پرورش فارس ضمن تشریح نحوه محاسبه شهریه مدارس غیردولتی از افزایش ۳۸ درصدی شهریه این مدارس نسبت به سال گذشته در استان فارس خبر داد.

به گزارش اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، عقیل علیشاهی ادامه داد: در سال تحصیلی در استان فارس در دوره ابتدایی به صورت میانگین حداقل شهریه ۵۴ میلیون و ۵۱۰ هزار ریال و حداکثر شهریه ۲۳۳ میلیون ۴۴۰ هزار ریال تعیین و میانگین شهریه در سطح استان ۱۰۷ میلیون ۳۱۷ هزار ریال است.

علیشاهی خاطرنشان کرد: در دوره متوسطه اول حداقل شهریه ۶۳ میلیون ریال و حداکثر ۲۸۹ میلیون و ۵۱۰ هزار ریال تعیین و میانگین شهریه در این دوره تحصیلی، ۱۳۵ میلیون و ۹۰۵ هزار ریال است.

وی افزود: حداقل شهریه دوره دوم متوسطه ۷۷ میلیون ریال و حداکثر ۳۲۸ میلیون و ۳۱۰ هزار ریال تعیین شده است و میانگین شهریه در این دوره تحصیلی، ۱۷۳ میلیون و ۲۶۲ هزار ریال است.

وی افزود: حداقل شهریه دوره دوم متوسطه ۷۷ میلیون ریال و حداکثر ۳۲۸ میلیون و ۳۱۰ هزار ریال تعیین شده است و میانگین شهریه در این دوره تحصیلی، ۱۷۳ میلیون و ۲۶۲ هزار ریال است.

وی با تشریح شاخص‌های تعیین شهریه در مدارس غیردولتی اظهار کرد: مؤسسين مدارس غیردولتی در اولین گام، فضای آموزشی، تعداد کلاس‌های درس، اعتبار پرداختی به معلمان حق‌التدریس، حقوق مدیر مدرسه، اجاره بها، بیمه عرصه و اعیان مدرسه و ... را در سامانه مشارکت‌ها بارگذاری و در ادامه وارد روند تعیین شهریه می‌شود و مبلغی را به عنوان نرخ شهریه به اداره آموزش و پرورش منطقه یا ناحیه پیشنهاد می‌کند.

وی افزود: ادارات آموزش و پرورش ممکن است رقم شهریه پیشنهادی از سوی مؤسس را تأیید و یا تعدیل کند و در ادامه به اداره کل و از آنجا به شورای سیاستگذاری مدارس و مراکز غیردولتی ارجاع می‌شود شورای سیاستگذاری نیز بر اساس شاخص‌های تعیین شده از سوی وزارت آموزش و پرورش و با توجه به کف و سقف شهریه در سال گذشته تصمیم گیری می‌کند.

علیشاهی از افزایش شهریه مدارس در سال تحصیلی جدید خبر داد و عنوان کرد: شهریه کلاس‌های تابستانی، شهریه کلاس‌های فوق‌برنامه درسی، شهریه کلاس‌های فوق‌برنامه‌های مکمل درسی که شامل درس مهارتی است و این سه نوع شهریه اختیاری است و در صورت حضور دانش آموزان در این کلاس‌ها، شهریه را باید پرداخت کنند.

وی افزود: چهارمین نوع شهریه همان شهریه مصوب است که پرداخت آن برای دانش آموزان اجباری است اما سه نوع شهریه اختیاری پس از شروع کلاس‌ها مؤسسين به شورای نظارت منطقه نوع فعالیت‌ها را پیشنهاد می‌دهند و در صورت تأیید شورای نظارت، کلاس‌ها برگزار و از دانش آموزان مشارکت‌کننده شهریه اخذ می‌شود.

رئیس اداره مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی اداره کل آموزش و پرورش فارس، تصریح کرد: عوامل مؤثر در

مدیر کل بهزیستی فارس:

در حال حاضر ۶۳ هزار و ۹۳۷ سالمند در سراسر استان فارس داریم

مدیر کل بهزیستی فارس در حاشیه مراسم گرامیداشت روز جهانی سالمند با شعار «تحقق وعده‌های اعلان جهانی حقوق سالمندان و هفته تکريم منزلت سالمندان با شعار کرامت بخشی به سالمندان با حمایت‌های اجتماعی و اقتصادی گفت: در حال حاضر ۶۳ هزار و ۹۳۷ سالمند در سراسر استان داریم از این تعداد ۲۱ هزار و ۶۷۵ نفر تحت پوشش بهزیستی فارس هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس هوشیار افزود: لوازم و تجهیزات پزشکی شامل عصا، ویلچر، واکر، ویزیت در منزل، مراقبت در منزل و برقراری حق پرستاری، پرداخت مستمری، ارائه دترچه بیمه درمانی، بیمه تکمیل درمان، ارائه وسایل توانبخشی، ارائه خدمات توانبخشی و اعزام به مراکز نگهداری از بارزترین خدمات بهزیستی به سالمندان است.

مدیرکل بهزیستی استان فارس با بیان اینکه ۲۲ مرکز شبانه روزی و روزانه سالمندان در استان فارس تحت نظارت بهزیستی فعالیت می‌کنند گفت ۶۶۵ نفر سالمند هم‌اکنون در مراکز شبانه روزی بهزیستی فارس خدمات نگهداری توانبخشی و درمانی دریافت می‌کنند.

مدیر کل بهزیستی فارس نیاز به آموزش در زمینه سالمندی و پیش سالمندی را در استان حائز اهمیت تلقی کرد و گفت: سالمندان استان

مدیرکل صدا و سیما

آغاز بخش مجموعه خبری با ترجمه همزمان برای ناشنوایان در صدا و سیما فارس

پهلوانیان گفت: این برنامه از یکشنبه ۸ مهر ماه با اجرای کارشناس اداره کل بهزیستی آغاز شد و هر شب در این بخش خبری ادامه خواهد داشت. مدیر کل صدا و سیما استان فارس در این خصوص ادامه داد: بر اساس سند تحول سازمان صدا و سیما و با هدف ایجاد عدالت‌گستری در رسانه ملی این برنامه در این مرکز اجرا شده است و بزودی در یکی از برنامه‌های سیما استان فارس هم ترجمه همزمان برای ناشنوایان استان اجرا خواهد شد.

صفحه
۴
شماره
۳۷۴۶
سال
بیست‌ونهم

خبر



جانشین بسیج دانشجویی فارس:

مشکلات صنفی دانشجویان

دانشگاه‌های فارس سریعتر حل شود



جانشین ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس گفت: امروز دانشجوی انقلابی به عنوان حلقه‌های میانی نقش خود را در عرصه مطالبه‌گری فعال از مسئولان ایفا کرده و این مهم نیازمند به روز بودن دانشجویان نسبت به مسائل جامعه و دنیاست.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس محمدجواد کهندل پور در حاشیه برنامه استقبال از دانشجویان جدیدالورود دانشگاه‌های شهر شیراز با بیان اینکه دانشجویان بسیجی با کوله باری از تجربه و خدمت به مردم، سال تحصیلی را شروع کردند، اظهار داشت: تابستان ۱۴۰۲ را می‌توان بهار آموزش، تلاش، جهاد و خدمت دانشجویان بسیجی استان فارس دانست که در بیش از ۶۰ نقطه استان اتفاق افتاد.

وی با بیان اینکه بسیج دانشجویی فارس گروه‌های جهادی دانشجویی را در زمینه‌های مختلف عمرانی، کشاورزی، دامپزشکی، پزشکی و سلامت، فرهنگی، هنری، آموزشی، تربیتی و خانواده، فعال کرده است افزود: گروه‌های جهادی دانشجویی با حضور بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ دانشجو بسیجی در روستاها و مناطق کم برخوردار به صورت شبانه روزی به خدمت رسانی به مردم در عرصه‌های ۱۱ گانه پرداختند.

جانشین ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس در ادامه گفت: امروز دانشجوی انقلابی به عنوان حلقه‌های میانی نقش خود را در عرصه مطالبه‌گری فعال از مسئولان ایفا کرده و این مهم نیازمند به روز بودن دانشجویان نسبت به مسائل جامعه و دنیاست.

کهندل پور با بیان اینکه در تابستان امسال بیش از ۳ هزار نفر از دانشجویان بسیجی استان فارس در دوره‌های مختلف تشکلاتی،

در بازدید از پروژه قائم – رحمت – احمدی مطرح شد؛

تاکید بر گسترش زیرساخت‌های شهری

و پاسخگویی به نیازهای شهروندان



رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از پروژه قائم – رحمت – احمدی که به همت سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز در دست احداث است بر گسترش زیرساخت‌های شهری و پاسخگویی

به نیازهای شهروندان تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، بازدید از پروژه قائم–

رحمت – احمدی با حضور رئیس و اعضای کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر، معاون فنی و عمرانی، رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری شهرداری شیراز و جمعی از مسئولان شهری انجام شد.در این بازدید، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز بر گسترش زیرساخت‌های شهری و پاسخگویی به نیازهای شهروندان تأکید کرد.

رضا محمدیان با تشریح جزئیاتی از این پروژه گفت: تقاطع قائم–

رحمت – احمدی، محور احمدی جنوبی را به سمت کمربندی شیراز متصل کرده و نقش ارزنده در دسترسی به حرم مطهر شاهچراغ «ع» و تسهیل عبور و مرور شهروندان و میانی‌بین‌سازی دارد. وی از این پروژه به عنوان یکی از طرح‌های فاخر شورا و شهرداری شیراز یاد کرد و افزود: امیدواریم با تلاش‌های سازمان عمران شهرداری شیراز این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۳

تأسیسات و پیشرفت پروژه شد.